

Årsredovisning
för
Cocina i Stockholm AB
559215-9791

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Nordlind, Styrelseledamot
2026-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Cocina i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva café- och restarangverksamhet samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2025 avvecklat delar av sin verksamhet vilket gör att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 835	6 775	7 673	8 950
Resultat efter finansiella poster	9 365	-4 270	-3 117	-2 645
Soliditet (%)	94,3	1,4	10,8	21,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 323 241	-4 269 635	103 606
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 269 635	4 269 635	0
Årets resultat			9 365 391	9 365 391
Belopp vid årets utgång	50 000	53 606	9 365 391	9 468 997

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 tkr (12 800 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 606
årets vinst	9 365 391
	9 418 997
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 896 kronor per aktie)	8 000 000
i ny räkning överföres	1 418 997
	9 418 997

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 834 967	6 774 653
Övriga rörelseintäkter		12 613 983	167 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 448 950	6 941 675
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-822 881	-1 829 216
Övriga externa kostnader		-2 626 031	-3 460 466
Personalkostnader	2	-1 951 569	-4 463 351
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 456 818
Övriga rörelsekostnader		-683 038	0
Summa rörelsekostnader		-6 083 519	-11 209 851
Rörelseresultat		9 365 431	-4 268 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		723	682
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	-2 141
Summa finansiella poster		-40	-1 459
Resultat efter finansiella poster		9 365 391	-4 269 635
Resultat före skatt		9 365 391	-4 269 635
Årets resultat		9 365 391	-4 269 635

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 176 923
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 176 923
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 738 167	0
Andra långfristiga fordringar	5	0	975 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 738 167	975 000
Summa anläggningstillgångar		1 738 167	2 151 923
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	170 069
Summa varulager		0	170 069
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	67 958
Fordringar hos koncernföretag		3 328 000	3 308 000
Övriga fordringar		124 963	102 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	494 683
Summa kortfristiga fordringar		3 477 963	3 973 271
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 824 408	920 054
Summa kassa och bank		4 824 408	920 054
Summa omsättningstillgångar		8 302 371	5 063 394
SUMMA TILLGÅNGAR		10 040 538	7 215 317

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 606

4 323 242

Årets resultat

9 365 391

-4 269 635

Summa fritt eget kapital

9 418 997

53 607

Summa eget kapital

9 468 997

103 607

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

10 100

Leverantörsskulder

511 324

363 899

Skulder till koncernföretag

0

948 375

Skatteskulder

0

31 006

Övriga skulder

20 216

4 687 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 001

1 070 527

Summa kortfristiga skulder

571 541

7 111 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 040 538

7 215 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 284 093	7 284 093
Försäljningar/utrangeringar	-7 284 093	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 284 093
Ingående avskrivningar	-6 107 170	-4 650 352
Försäljningar/utrangeringar	6 107 170	
Årets avskrivningar	0	-1 456 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-6 107 170
Utgående redovisat värde	0	1 176 923

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 738 167	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 738 167	0
Utgående redovisat värde	1 738 167	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 000	975 000
Avgående fordringar	-975 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	975 000
Utgående redovisat värde	0	975 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	975 000	975 000
	975 000	975 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Stockholm

Per Nordlind
Per Nordlind
Styrelseledamot
2026-03-25

Erika Goytizolo
Erika Goytizolo
VD och styrelseledamot
2026-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-25

Carl Niring
Carl Niring
Auktoriserad revisor
